КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

12.03.2020 № 36

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика»

В соответствии с приказом комитета образования администрации
муниципального образования Каменский район от 15.01.2019 года №3 «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных чтецов
«Живая классика» 12 марта 2020 на базе муниципального казенного
образовательного учреждения дополнительного образования «Каменский
Дом детского творчества» состоялся муниципальный этап Всероссийского
конкурса юных чтецов «Живая классика (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 16 учащихся из 8 образовательных
учреждений: Муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Архангельская средняя школа имени А.А. Кудрявцева», муниципального
казенного общеобразовательного учреждения «Новопетровская средняя
школа», муниципального казенного общеобразовательного учреждения
«Закопская средняя школа», муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Долголесковская основная школа»,
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Кадновская
средняя школа», муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Галицкая основная школа», Муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Ситовская основная школа»,
муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного
образования «Каменский Дом детского творчества».

На основании итогового протокола жюри от 12.03.2020 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами Всероссийского фонда «Живая классика»
победителей и призеров Конкурса:

- Прошина Дмитрия, учащегося МКОУ «Кадновская СШ», занявшего
1 место (руководитель Чижик Н.Н.);

- Арнаутову Татьяну, учащуюся МКОУ «Закопская СШ», занявшую
2 место (руководитель Замараева Е.В.);

- Савина Сергея, учащегося МКОУ «Галицкая ОШ», занявшего
3 место (руководитель Красноперова М.В.).

2. Поощрить дипломами Всероссийского фонда «Живая классика»
следующих участников Конкурса:

- Гладких Веронику, Черкасову Викторию, учащихся МКОУ
«Галицкая ОШ» (руководитель Романова Л. В.);

- Сефилову Гулизар, учащуюся МКОУ «Долголесковская ОШ»
(руководитель Тимачева О. А.);

- Лапшинову Ксению, обучающуюся МКОУ ДО «Каменский ДДТ»
(руководитель Иванова С.С.);

- Шариброву Анастасию, Большову Алину, учащихся МКОУ «АСШ
им. А.А. Кудрявцева» (руководитель Максимова Л.В.);

- Филяеву Светлану, Иванушкину Дарью, учащихся МКОУ
«Закопская СШ» (руководители Замараева Е.В., Каражелез В.М);

- Капитанова Марка, Ярославцеву Варвару, учащихся МКОУ
«Ситовская ОШ» (руководитель Блохина Т.Ю.);

Мазурина Сергея, учащегося МКОУ «Кадновская СШ»
(руководитель Чижик Н.Н.);

- Замараева Павла, Садонцева Дмитрия, учащихся МКОУ
«Новопетровская СШ» (руководитель Лосева Г.Н.).

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим призеров и
участников Конкурса:

- Лосевой Галине Николаевне (МКОУ «Новопетровская СШ»);
- Каражелез Валентине Михайловне, Замараевой Елене Васильевне

(МКОУ «Закопская СШ»); *
- Максимовой Ларисе Вячеславовне (МКОУ «АСШ им. А.А.

Кудрявцева»);
- Тимачевой Оксане Александровне (МКОУ «Долголесковская ОШ»);
- Ивановой Светлане Степановне (МКОУ ДО «Каменский ДДТ»);
- Романовой Людмиле Викторовне, Красноперовой Марии

Вячеславовне (МКОУ «Галицкая ОШ»);

- Блохиной Татьяне Юрьевне (МКОУ «Ситовская ОШ»),
- Чижик Наталье Николаевне (МКОУ «Кадновская СШ»),
4. Направить победителя и призеров муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных чтецов «Живая классика» на региональный
этап 5 апреля 2020 года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного
инспектора комитета образования Кузину Галину Валентиновну.